16-02-2024 21:49:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita tapa buraco para o respectivo endereço, uma vez que esta atrapalhando o tráfego o trafego da via.

O risco de danificar os veículos que ali trafegam é grande, uma vez que o buraco está no meio da via, sem
contar que pode acontecer acidentes decorrentes de uma parada brusca ou um desvio para evitar cair no buraco.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, ESQUINA COM A RUA GARIBALDI FONSECA E
SILVA , SANTA MÔNICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 20717/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 21:49:56

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total